Quoniam simoniaca labes adeo plerasque moniales infecit, ut
vix aliquas sine pretio recipiant in sorores, paupertatis
praetextu volentes huiusmodi vitium palliare: ne id de cetero
fiat, penitus prohibemus, statuantes, ut quaecunque de cetero
talem commiserint pravitatem, tam recipientes quam recepta,
sive sit subdita sive praelata, sine spe resti tutionis de suo
monasterio in lucem proferre. (Series One Book 5), in locum
arctioris regulae ad agendam perpetuam poenitentiam
retrudenda. De hoc autem, quod rex et principes sui a Bernardo
quondam Oxomensis episcopo pecuniam recepisse dicuntur, ut eius
electioni praestarent assensum, et quod idem episcopus
Oxomensis archidiacono beneficia certi redditus et cuidam
clerico ante electionem suam prioratum dicitur promisisse, ut
uterque illorum, archidiaconus videlicet et clericus
consentiret eidem, hoc tuae prudentiae respondemus, quod si
manifestum est, eundem archidiaconum et clericum ob causam
illam tam iniquam et detestabilem promissa recepisse, aut si
exinde confessi fuerunt in iure, vel legitime convicti, ab
altaris ministerio sunt perpetuo deponendi. The list of
variants follows p.

Quisquis autem hoc salutare statutum neglexerit adimplere, a sui executione
So, until new proof is forthcoming, the 'connection' may be
left aside. A further point concerning 0 needs to be made
He entered the monastery of Beuron in October taking as religious the name of H
Psalmista dicit: "Trepidaverunt [timore] ubi non erat timor.